
15足球
上津云客户端

看往期电子报 2025年1月27日 星期一

责任编辑：于 港

美术编辑：张 驰

国际足球杨帆回归正式官宣

“津门虎”热身赛负于申花队 英超 曼城大胜切尔西

开奖结果：3 0 3 0 0 3 3 1 0 3 1 3 1 0
全国投注总额：61722188元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金

二等奖
225注
6277注

4注
113注

165888元
1887元

胜负14第25015期

开奖结果 3 0 3 0 0 3 3 1 0 3 1 3 1 0
全国投注总额：28604044元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金
25044注 451注 730元

场次顺序 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

任选9第25015期

本报讯（记者申炜）昨天，正在海
口冬训的天津津门虎队迎来最后一
场热身赛，对手是上海申花队。此
役，津沪两队尽遣主力出战，双方奉
献了一场进球大战，天津津门虎队最
终以3比5失利。同样是在昨天，津
门虎足球俱乐部发布公告，官方宣布
杨帆正式回归。

由于要备战2月7日举行的中国
足协超级杯赛，上海申花队此役派出
最强阵容，其中包括了安德烈·路易
斯等五名外援以及国脚朱辰杰和蒋
圣龙。津门虎队的首发阵容中，外援
基莱斯、萨尔瓦多、阿代米和哈达斯
披挂上阵。

比赛开始后，上海申花队进入状
态较快，前场的外援组合令津门虎队
的后防线难以招架。比赛刚刚进行
到第25分钟，上海申花便以3比0领
先。之后，基莱斯利用点球机会为津
门虎队扳回一球。马纳法再下一城
后，上海申花队以4比1领先。下半
时，津门虎队大举反攻，阿代米也打
入了一粒点球，黄嘉辉还制造了对手
的“乌龙球”。不过，马纳法终场前又
为上海申花队攻进一球，津门虎队最
终以3比5失利。

从全场比赛看，津门虎队在防守

端的表现令人比较担忧。在外援格
兰特无法出场的情况下，津门虎队启
用了杨帆和谢维军的中卫组合，两名
球员表现出了很好的机动性和高点
控制能力，但在身体对抗方面，尤其
面对上海申花队的外援前锋时，则完
全处于下风。

目前，格兰特的身体尚难达到
出场要求，新赛季津门虎队很可能
会面临只能四外援作战的局面。在

准备重拾高压逼抢战术的前提下，
津门虎队能否尽快解决与格兰特的
合同问题，进而再引进一名令人放
心的外援中卫，已成为新赛季成败
的关键。

目前，津门虎队除了外援中卫位
置还存在悬念外，其他位置都已明
了。在津门虎队效力了两个赛季的
高华泽目前已离队，与他同位置的阮
杨则确定加盟。

本报讯（记者 赵睿）昨天，中国
U20男足迎来在泰国之行的最后一场
热身赛，结果以4比0大胜曼谷联U23
梯队，以一场胜利结束此次海外拉练。

中国U20男足主教练久尔杰
维奇排出的首发阵容为：门将刘骐
玮；后卫从左到右贺一然、彭啸、史
松宸、杨希；中场熊继政、陈泽仕、蒯
纪闻、王钰栋、毛伟杰；中锋刘诚
宇。此役，中国U20男足完全掌控
了比赛的主动权，第10分钟，毛伟
杰补射空门打破僵局，第18分钟，
刘诚宇门前包抄再下一城。第21

分钟，王钰栋远射打进第三球，第
24分钟，王钰栋助攻刘诚宇头球再
添一分。下半场比赛最后20分钟，
久尔杰维奇用替补阵容换下首发阵
容，此后双方再无建树。

此次海外拉练，中国U20男足
低开高走，首场以1比4负于韩国全
北现代队，随后发挥越来越出色，分
别战平泰国U20男足、战胜韩国延
世大学队和曼谷联U23梯队，全队
得到了极大的锻炼。按照计划，中
国U20男足回到深圳后还将进行
两场高质量的热身赛。

本报讯（记者 申炜）昨天，青岛
西海岸足球俱乐部发布公告，官宣
张呈栋、高迪、王鹏等 11名新援加
盟。这也是冬季转会窗口开启后，
引进本土球员最多的俱乐部。

上赛季是青岛西海岸队首次征
战中超联赛，经历了换帅以及伤病
等一系列风波。关键时刻，俱乐部
及时换帅，邵佳一的到来帮助该队
稳住阵脚并最终保级成功。新赛
季，青岛西海岸队做出了大幅度调
整，部分合同到期的本土球员已离
队，哈罗扬、里亚斯科斯和比乌奎尔
等外援也确定不再续约。

昨天，青岛西海岸足球俱乐部官
宣11名球员加盟，包括张呈栋、高迪、
王鹏、东航、刘浪舟、何小珂、李昊、向
荣峻、徐彬、王晗懿、杨希。这其中除
了张呈栋、高迪和王鹏外，其他的都
是2003年以后出生的年轻球员。

本报讯（记者 王梓）北京时间昨天凌
晨，曼城队在英超联赛第23轮比赛中主场
以3比1大胜切尔西队。

此役曼城队在先失一球的情况下，
凭借格瓦迪奥尔、哈兰德和福登的进球
全取3分，这是他们赛季至今第17次在
比分落后的情况下逆转赢球。门将埃德
森送出助攻，连线哈兰德完成破门，以5
记助攻，并列成为助攻次数最多的英超
门将。此役过后，曼城队迎来对垒切尔
西队的11场不败，积41分重返积分榜前
四名。

西甲 皇马客场大捷领跑

本报讯（记者 王梓）北京时间昨天
凌晨，皇家马德里队在西甲联赛第 21
轮比赛中，客场以 3比 0战胜巴拉多利
德队。

此役姆巴佩上演“帽子戏法”，助皇马
斩获大胜。这是姆巴佩在“银河战舰”首次
“戴帽”。他自去年12月以来已直接参与
15粒进球，同期数据在西甲球员中居首。
此役过后，皇马迎来对垒巴拉多利德队的
七连胜，且均实现“零封”。在积分榜上，
“银河战舰”以4分优势领跑。

意甲 那不勒斯七连胜

本报讯（记者 王梓）北京时间昨天凌
晨，那不勒斯队在意甲联赛第22轮比赛
中，主场2比1战胜尤文图斯队。

此役那不勒斯队凭借安古伊萨和卢
卡库的进球逆转赢下比赛。这是卢卡库
在欧洲五大联赛中收获的第 200粒进
球。他自去年夏天加盟那不勒斯队后已
贡献9粒进球和7记助攻，队内参与进球
数居首。此役过后，那不勒斯队迎来意甲
七连胜，并保持着对垒尤文图斯队的三场
不败。在积分榜上，那不勒斯队以6分优
势领跑。

德甲 勒沃库森平莱比锡

本报讯（记者 王梓）北京时间昨天凌
晨，，勒沃库森队在德甲联赛第19轮比赛
中客场2比2战平莱比锡红牛队。

此役勒沃库森队由希克和阿莱士连入
两球，但在之后的比赛中被扳平比分，遭遇
对垒莱比锡红牛队的两场不胜。勒沃库森
队新星维尔茨单场三次射门中柱，运气欠
佳。这是自去年9月对垒“升班马”荷尔斯
泰因基尔队以来，勒沃库森队首次在先入
两球的情况下未能赢下3分。在积分榜
上，勒沃库森队以42分位列次席，落后榜
首的拜仁慕尼黑队6分。

法甲“大巴黎”平兰斯

本报讯（记者 王梓）北京时间昨天凌
晨，巴黎圣日耳曼队在法甲联赛第19轮比
赛中，主场1比1战平兰斯队。

此役登贝莱为“大巴黎”率先建功，登
贝莱近七场比赛贡献八粒进球，状态出
色。但很快，兰斯由中村敬斗扳平比分，双
方最终战平。此役过后，兰斯队迎来客场
对垒“大巴黎”的三场不败，是自2012年8
月以来首支做到这一点的法甲之师。“大巴
黎”平球后终结四连胜，积47分继续领跑
法甲积分榜。

本报讯（记者 王梓）昨天下午，
正在日本大阪拉练的中国U17女
足在首场热身赛中，以3比0战胜当
地追手门学院高校队。

自去年12月下旬以来，中国
U17女足已在国内完成两期集训，
此次海外拉练主要以实战练兵为
主。上周，姑娘们完成了在大阪的
首堂训练课，至首场实战练兵前，教
练组针对此前备战中所强调的重点
进行了强化，姑娘们也很快适应了
当地的气候和场地条件。

昨天的热身赛，中国U17女足
在场面上占据优势，凭借周欣怡的
进球以及张洁的独中两元赢下比
赛。从热身赛程安排来看，此役对
中国 U17女足来说只是“小试牛
刀”，主要是寻找比赛节奏。从三粒
进球的过程看，姑娘们基本打出了
教练组的技战术部署，以一场大胜
为此次日本拉练开了个好头。

中国U17女足明日将迎来第
二场热身赛，对手是大阪桐荫高
校队。

4比0大胜曼谷联U23梯队

中国U20男足结束海外拉练

赴日拉练首战大胜当地高校队

中国U17女足开门红

开奖结果： 1 8 7 2 7 9 + 14
奖级
一等奖

全国中奖数 单注奖金 应派奖金合计
0注
6注
16注

1053注
18668注
531546注

0元
108747元
3000元
500元
30元
5元

0元
652482元
48000元
526500元
560040元
2657730元

二等奖

本期全国投注总额为 21055386 元，
298922039.41元奖金滚入下期奖池。本期
兑奖截止日为2025年3月27日。

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

7星彩第25011期

体育彩票开奖公告

开奖结果： 3 4 6 3 5
奖级 全国中奖数 单注奖金 应派奖金合计
一等奖 71注 100000元 7100000元

排列5第25026期

本期全国投注总额为26261520元，
73478249.18元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2025年3月27日。

15634注
0注

36903注

170注
0注

449注

1040元
346元
173元

开奖结果： 3 4 6
奖级
直选

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金

组选3

排列3第25026期

本期全国投注总额为45744438元，
天津地区销售额为738184元。

组选6

青岛西海岸足球俱乐部

官宣11名新援加盟


