

国际足球

英超 曼城大胜切尔西

本报讯(记者 王梓)北京时间昨天凌晨,曼城队在英超联赛第23轮比赛中主场以3比1大胜切尔西队。

此役曼城队在先失一球的情况下, 凭借格瓦迪奥尔、哈兰德和福登的进球 全取3分,这是他们赛季至今第17次在 比分落后的情况下逆转赢球。门将埃德 森送出助攻,连线哈兰德完成破门,以5 记助攻,并列成为助攻次数最多的英超 门将。此役过后,曼城队迎来对垒切尔 西队的11场不败,积41分重返积分榜前 四名。

西甲 皇马客场大捷领跑

本报讯(记者 王梓)北京时间昨天凌晨,皇家马德里队在西甲联赛第21轮比赛中,客场以3比0战胜巴拉多利德队。

此役姆巴佩上演"帽子戏法",助皇马斩获大胜。这是姆巴佩在"银河战舰"首次"戴帽"。他自去年12月以来已直接参与15粒进球,同期数据在西甲球员中居首。此役过后,皇马迎来对垒巴拉多利德队的七连胜,且均实现"零封"。在积分榜上,"银河战舰"以4分优势领跑。

意甲 那不勒斯七连胜

本报讯(记者 王梓)北京时间昨天凌晨,那不勒斯队在意甲联赛第22轮比赛中,主场2比1战胜尤文图斯队。

此役那不勒斯队凭借安古伊萨和卢卡库的进球逆转赢下比赛。这是卢卡库在欧洲五大联赛中收获的第200粒进球。他自去年夏天加盟那不勒斯队后已贡献9粒进球和7记助攻,队内参与进球数居首。此役过后,那不勒斯队迎来意甲七连胜,并保持着对垒尤文图斯队的三场不败。在积分榜上,那不勒斯队以6分优势领跑。

德甲 勒沃库森平莱比锡

本报讯(记者 王梓)北京时间昨天凌晨,,勒沃库森队在德甲联赛第19轮比赛中客场2比2战平莱比锡红牛队。

此役勒沃库森队由希克和阿莱士连人两球,但在之后的比赛中被扳平比分,遭遇对垒莱比锡红牛队的两场不胜。勒沃库森队新星维尔茨单场三次射门中柱,运气欠佳。这是自去年9月对垒"升班马"荷尔斯泰因基尔队以来,勒沃库森队首次在先人两球的情况下未能赢下3分。在积分榜上,勒沃库森队以42分位列次席,落后榜首的拜仁慕尼黑队6分。

法甲"大巴黎"平兰斯

本报讯(记者 王梓)北京时间昨天凌晨,巴黎圣日耳曼队在法甲联赛第19轮比赛中,主场1比1战平兰斯队。

此役登贝莱为"大巴黎"率先建功,登贝莱近七场比赛贡献八粒进球,状态出色。但很快,兰斯由中村敬斗扳平比分,双方最终战平。此役过后,兰斯队迎来客场对垒"大巴黎"的三场不败,是自2012年8月以来首支做到这一点的法甲之师。"大巴黎"平球后终结四连胜,积47分继续领跑法甲积分榜。

杨帆回归正式官宣

"津门虎"热身赛负于申花队

本报讯(记者申炜)昨天,正在海口冬训的天津津门虎队迎来最后一场热身赛,对手是上海申花队。此役,津沪两队尽遣主力出战,双方奉献了一场进球大战,天津津门虎队最终以3比5失利。同样是在昨天,津门虎足球俱乐部发布公告,官方宣布杨帆正式回归。

由于要备战2月7日举行的中国 足协超级杯赛,上海申花队此役派出 最强阵容,其中包括了安德烈·路易 斯等五名外援以及国脚朱辰杰和蒋 圣龙。津门虎队的首发阵容中,外援 基莱斯、萨尔瓦多、阿代米和哈达斯 披挂上阵。

比赛开始后,上海申花队进入状态较快,前场的外接组合令津门虎队的后防线难以招架。比赛刚刚进行到第25分钟,上海申花便以3比0领先。之后,基莱斯利用点球机会为津门虎队扳回一球。马纳法再下一城后,上海申花队以4比1领先。下半时,津门虎队大举反攻,阿代米也打入了一粒点球,黄嘉辉还制造了对手的"乌龙球"。不过,马纳法终场前又为上海申花队攻进一球,津门虎队最终以3比5失利。

从全场比赛看,津门虎队在防守

青岛西海岸足球俱乐部

官宣11名新援加盟

西海岸足球俱乐部发布公告,官宣

张呈栋、高迪、王鹏等11名新援加

盟。这也是冬季转会窗口开启后,

战中超联赛,经历了换帅以及伤病

等一系列风波。关键时刻,俱乐部

及时换帅,邵佳一的到来帮助该队

稳住阵脚并最终保级成功。新赛

季,青岛西海岸队做出了大幅度调

引进本土球员最多的俱乐部。

本报讯(记者 申炜)昨天,青岛

上赛季是青岛西海岸队首次征



端的表现令人比较担忧。在外援格 兰特无法出场的情况下,津门虎队启 用了杨帆和谢维军的中卫组合,两名 球员表现出了很好的机动性和高点 控制能力,但在身体对抗方面,尤其 面对上海申花队的外援前锋时,则完 全处于下风。

目前,格兰特的身体尚难达到 出场要求,新赛季津门虎队很可能 会面临只能四外援作战的局面。在 准备重拾高压逼抢战术的前提下, 津门虎队能否尽快解决与格兰特的 合同问题,进而再引进一名令人放 心的外援中卫,已成为新赛季成败 的关键。

目前,津门虎队除了外援中卫位置还存在悬念外,其他位置都已明了。在津门虎队效力了两个赛季的高华泽目前已离队,与他同位置的阮杨则确定加盟。

4比0大胜曼谷联U23梯队

中国U20男足结束海外拉练

本报讯(记者 赵睿)昨天,中国 U20男足迎来在泰国之行的最后一场 热身赛,结果以4比0大胜曼谷联U23 梯队,以一场胜利结束此次海外拉练。

中国 U20 男足主教练久尔杰维奇排出的首发阵容为:门将刘骐玮;后卫从左到右贺一然、彭啸、史松宸、杨希;中场熊继政、陈泽仕、蒯纪闻、王钰栋、毛伟杰;中锋刘诚宇。此役,中国 U20 男足完全掌控了比赛的主动权,第 10 分钟,毛伟杰补射空门打破僵局,第 18 分钟,刘诚宇门前包抄再下一城。第 21

分钟,王钰栋远射打进第三球,第 24分钟,王钰栋助攻刘诚宇头球再 添一分。下半场比赛最后20分钟, 久尔杰维奇用替补阵容换下首发阵 容,此后双方再无建树。

此次海外拉练,中国 U20 男足低开高走,首场以1比4负于韩国全北现代队,随后发挥越来越出色,分别战平泰国 U20 男足、战胜韩国延世大学队和曼谷联 U23 梯队,全队得到了极大的锻炼。按照计划,中国 U20 男足回到深圳后还将进行两场高质量的热身赛。

整,部分合同到期的本土球员已离队,哈罗扬、里亚斯科斯和比乌奎尔等外援也确定不再续约。 昨天,青岛西海岸足球俱乐部官宣11名球员加盟,包括张呈栋、高迪、王鹏、东航、刘浪舟、何小珂、李昊、向荣峻、徐彬、王晗懿、杨希。这其中除

体育彩票开奖公告

了张呈栋、高迪和王鹏外,其他的都

是2003年以后出生的年轻球员。

7星彩第25011期						
开奖结果: 187279+14						
奖级	全国中奖数	单注奖金	应派奖金合计			
一等奖	0注	0元	0元			
二等奖	6注	108747 元	652482 元			
三等奖	16注	3000元	48000元			
四等奖	1053注	500 元	526500 元			
五等奖	18668注	30 元	560040 元			
六等奖	531546注	5元	2657730元			

本期全国投注总额为 21055386 元, 298922039.41 元奖金滚入下期奖池。本期

排列 3 第 25026 期

311 2 3 2 212 2 2 2 2 3 3				
	开奖结员	果: 346		
	奖级	全国中奖数	天津中奖数	每注奖金
	直选	15634注	170注	1040 元
	组选3	0注	0注	346 元
	组选6	36903注	449注	173 元

本期全国投注总额为45/44438元 定津地区销售额为738184元。

排列 5 第 25026 期

 开装结果.
 3 4 6 3 5

 契級
 全国中奖数
 単注奖金
 应源奖金合计

 一等奖
 71注
 100000元
 7100000元

 本期全国投注总额为 26261520元,73478249.18 元奖金深入下期奖池。本期兑奖截止日为2025年3月27日。

赴日拉练首战大胜当地高校队

中国U17女足开门红

本报讯(记者 王梓)昨天下午, 正在日本大阪拉练的中国 U17 女 足在首场热身赛中,以3比0战胜当 地追手门学院高校队。

自去年12月下旬以来,中国 U17女足已在国内完成两期集训, 此次海外拉练主要以实战练兵为 主。上周,姑娘们完成了在大阪的 首堂训练课,至首场实战练兵前,教 练组针对此前备战中所强调的重点 进行了强化,姑娘们也很快适应了 当地的气候和场地条件。 昨天的热身赛,中国U17女足在场面上占据优势,凭借周欣怡的进球以及张洁的独中两元赢下比赛。从热身赛程安排来看,此役对中国U17女足来说只是"小试牛刀",主要是寻找比赛节奏。从三粒进球的过程看,姑娘们基本打出了教练组的技战术部署,以一场大胜为此次日本拉练开了个好头。

中国U17女足明日将迎来第 二场热身赛,对手是大阪桐荫高 校队。

任选9第25015期 協次顺序 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 开奖结果 3 0 3 0 0 3 3 1 0 3 1 3 1 0 全国投注总额:28604044元 安銀 全国中奖数 天津中奖数 每注奖金 学级 全国中奖数 天津中奖数 每注奖金 一等奖 25044注 451注 不数结果:3 0 3 0 0 3 3 1 0 3 1 3 1 0 全国投注总额:61722188元 字级 全国中奖数 天津中奖数 每注奖金 一等奖 225注 4注 165888元 二等奖 6277注 113注 1887元